
6 階病棟面会再開についてのご案内 

 

 

平素より当院の感染防止対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

6 階病棟にて一時中止とさせていただいておりました対面式面会を 2025 年 6 月 11 日より再開させて

いただきます。面会制限にご協力いただきましてありがとうございました。 

なお、対面式面会はご家族のみとし、1 回につき 4 名迄（入れ替わり不可/小学生以下禁止）とさせて

いただきます。今後も県内及び院内の動向により対応を変更する場合がございます。引き続きご理解と

ご協力をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

電話番号：045-912-0111（代表） 

対応時間：平 日 8 時 30 分～17 時 30 分 

     土曜日 8 時 30 分～12 時 30 分 

 

 

2025 年 6 月 11 日 

江田記念病院 

院長 伊澤 寛志 


